АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.02.2020	             № 13
О внесении изменений в распоряжении
Администрации Великосельского сельского
поселения  № 68 от 19.12.2019
«Об утверждении Перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета
Великосельского сельского поселения»

В соответствии со статьями 21, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":

1. Дополнить Перечень направлений расходов (Приложение2 к	Порядку формирования целевых статей расходов бюджета) следующими кодами:
	Код
	Наименование

	17251
	Расходы на  оборудование, ремонт и содержание мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	R5760
	Расходы  на благоустройство сельских территорий

2. Дополнить Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Великосельского сельского поселения в 2020 году и плановом периоде 2021- 2022 годов (Приложение2 к Распоряжению) следующими  кодами:
	Код
	Название

	14.0.00.00000
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Великосельского сельского поселения»

	14.1.00.00000
	Муниципальная целевая программа» Благоустройство Великосельского сельского поселения »

	14.1.04.00000
	Улучшение санитарно-эпидемиологического состояния территории

	14.1.04.17251
	Расходы на  оборудование, ремонт и содержание мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	14.4.00.00000
	Муниципальная целевая программа «Комплексное развите сельских территорий Великосельского сельского поселения»

	14.4.01.00000
	Удовлетворение потребности населения, проживающего в сельской местности в комфортных условиях жизни

	14.4.01. R5760
	Расходы  на благоустройство сельских территорий

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера -  Лемину Ирину Валерьевну.
4. Распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения:                                                            Водопьянов В.И.
5